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SAKEN 
Upphävande av mönsterregistrering för hjärtformade ljusstakar 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 19 augusti 2008 
angående m. reg. nr 79220, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
BE har i Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att JK och IW:s 
mönsterregistrering nr 79220 för hjärtformade ljusstakar ska upphävas. 
 
JK och IW har förelagts att yttra sig över överklagandet men har inte 
avhörts. 
 
Till grund för sin talan har BE, som det får förstås, vidhållit att mönstret 
inte uppfyller kraven på nyhet och särprägel. 
 
BE har till utveckling av talan, som det får förstås, anfört i huvudsak 
följande. Hon skapade år 1995 en formgivning som hon kallar ”Mors 
Hjärta”. Denna formgivning utgör hinder mot registrering av JK och IW:s 
mönster. ”Mors Hjärta” har haft sin förebild i ett tidigare känt mönster, 
vilket återfinns på en dekorerad möbel i hennes ägo. Att detta mönster 
var allmänt tillgängligt före ansökningsdagen framgår av ett fotografi 
som möbeln finns med på och som togs på henne, hennes morfar, hennes 
mor och hennes son, när sonen – som är född år 1958 – ännu var liten. 
----- 
 
BE har i Patentbesvärsrätten åberopat viss ytterligare skriftlig 
bevisning, bl.a. ett fotografi.  
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten konstaterar inledningsvis, att inte heller den utred-
ning som åberopats här visar att BE:s formgivning ”Mors Hjärta” gjorts 
allmänt tillgänglig före dagen för JK och IW:s mönsteransökan.  
 
Vidare ger, enligt Patentbesvärsrättens mening, JK och IW:s mönster, en 
kunnig användare ett annat helhetsintryck än den möbeldekor i form av 
ett bladarrangemang, som, enligt vad BE anfört, utgjort förebild för 
”Mors Hjärta”. Inte heller detta mönster utgör därmed – oavsett när det 
gjorts allmänt tillgängligt – hinder mot registreringen av JK och IW:s 
mönster.  
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Överklagandet kan på grund av det anförda inte bifallas. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl. 
Enhälligt.  


